
primorske
novice

Koper, 3. marca 1992

URADNE OBJAVE
OBČ!N
tURSKA BtSTRtCA, tZOLA, 
KOPER, PtRAN,
!N SEŽANA

Št. 6

Občina Izoia
- SKLEP o določitvi vrednosti točke za izračun vrednosti 

najemnine za poslovne stavbe in prostore v občini Izola

Občina Piran
- SKLEP o izračunu vrednosti točke za parkirnino

Občine Izola, Koper in Piran
- ODREDBA o preventivnih cepljenjih, diagnostičnih in drugih 

raziskavah v letu 1992

2.
Novo vrednost točke se za izračun parkirnine uporablja s 14. 

februarjem 1992; za izračun abonmajev pa od 1. marca 1992 dalje.

3.
Ta sklep nadomesti sklep Izvršnega sveta Skupščine občine Piran 

št. 343-12/91 z dne 7. decembra 1991.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 343-12/91-92 Predsednik IS
Piran, 11. februar 1992 ANDREJ GRAHOR

OBČ!NA !ZOLA

Na podlagi 27. člena pravilnika o oddajanju poslovnih prostorov in 
stavb v najem (Uradne objave, št. 16/91 in 18/91) in 204. člena statuta 
občine Izola (Uradne objave, št. 21/87 in 26/87) je izvršni svet 
Skupščine občine Izola na seji dne 25. februarja 1992 sprejel naslednji

SKLEP
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN VREDNO­
STI NAJEMNINE ZA POSLOVNE STAVBE IN POSLOVNE 

PROSTORE V OBČINI IZOLA

1.
Za izračun najemnine za poslovne stavbe in poslovne prostore na 

območju občine Izolaa se določi vrednost točke v višini

133,086 SLT mesečno.

2.
Izvršni svet Skupščine občine Izola pooblašča Zavod za planiranje, 

urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve občine Izola, da vrednost 
točke mesečno revalorizira v skladu z indeksom rasti cen na drobno 
na območju Republike Slovenije.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. marca 1992 dalje.

Št.: 381-2/92 Predsednik IS
Izola, 25. februarja 1992 JOŽE ČERNELIČ, l.r.

OBČ!NA P!RAN

Na podlagi 251. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
12/78, 6/82, 4/86 in 21/86) in 31. člena odloka o ureditvi cestnega 
prometa v občini Piran (Uradne objave, št. 24/91) in na predlog 
Komunalno stanovanjskega podjetja "OKOLJE" Piran je Izvršni svet 
Skupščine občine Piran na seji dne 11. februarja 1992 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Vrednost točke za izračun višine parkirnine znaša 50,00 SLT.

/

OBČtNE ÌZOLA, KOPER, PtRAN

Na podlagi tretjega odstavka 40. člena Zakona o zdravstvenem 
varstvu živali (Uradni list SRS, št. 37/85), 2. člena Odredbe o izvajanju 
preventivnih ukrepov zaradi odkrivanja in preprečevanja živalskih 
kužnih bolezni v letu 1992 (Uradni list RS, št. 33/91), so Izvršni svet 
skupščine občine Izola, na podlagi 204. člena statuta občine Izola, na 
seji dne 11. februarja 1992, Izvršni svet skupščine občine Koper, na 
podlagi 273. člena statuta občine Koper, na seji dne 5. februarja 1992 
in Izvršni svet skupščine občine Piran, na podlagi 251. člena statuta 
občine Piran, na seji dne 11. februarja 1992 sprejeli

ODREDBO
O PREVENTIVNIH CEPLJENJIH, DIAGNOSTIČNIH IN DRU­

GIH PREISKAVAH V LETU 1992

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

L člen
Da se preprečijo in ugotovijo v tej odrebi navedene živalske kužne 

bolezni, mora Veterinarski zavod Primorske, DE Koper, opraviti v 
letu 1992 ukrepe zaradi odkrivanja, preprečevanja in izkoreninjenja 
kužnih bolezni.

Imetniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te odredbe.

2. člen
Upravni organ, pristojen za veterinarsko inšpekcijo, pripravi v 

sodelovanju s pooblaščeno veterinarsko organizacijo predlog pro­
grama preventivnih ukrepov v letu 1992 in ga predloži izvršnim svetom 
skupščin občin Izola, Koper in Piran.

Izvršni sveti odredijo ukrepe za preprečevanje in zatiranje kužnih 
bolezni za območje občin najpozneje v 30 dneh po uveljavitvi te 
odredbe.



26 URADNE OBJAVE Koper, 3. marca 1992 - 5t. 6

3. č!en
Veterinarski zavod Primorske, DE Koper, je dolžan pred vsakim 

začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe o tem obvestiti upravni 
organ, pristojen za veterinarsko inšpekcijo. O opravljenem delu mora 
poročati na predpisanih obrazcih.

4. člen
Preventivna cepljenja se morajo opraviti tolikokrat, kolikor je 

potrebno, da so živali stalno zaščitene.
Kontrolo imunosti opravi Veterinarska fakulteta v Ljubljani po 

programu, ki ga določi z obveznim navodilom Republiška veterinarska 
uprava.

5. člen ,
Veterinarski zavod in obratna veterinarska ambulanta, ki opravlja 

preventivna cepljenja ali diagnostične preiskave, mora voditi evidenco 
o datumu cepljenja oziroma preiskave, o imenu in bivališču imetnika 
živali, o opisu živali, o proizvajalcu, o serijski in kontrolni številki 
cepiva ter rezultatu cepljenja in preiskave.

Veterinarski zavod in obratna veterinarska ambulanta iz prejšnjega 
odstavka morata spremljati zdravstveno stanje živali po uporabi 
biološkega preparata in obveščati upravni organ, pristojen za veteri­
narsko inšpekcijo, o vseh nezaželjenih stranskih pojavih in o pojavih, 
ki kažejo na morebitno nezanesljivo imunost.

II. PREVENTIVNI UKREPI
6. člen

Proti vraničnemu prisadu je treba preventivno cepiti kopitarje, 
govedo in ovce v občini Koper, in sicer v naseljih: Podpeč, Bezovica, 
Loka, Predloka, Praproče in Mohoreče.

Preventivno je treba cepiti vse živali v soseskah, kjer je bil v zadnjih 
30-tih letih ugotovljen vranični prisad.

Preventivno cepljenje po prejšnjem odstavku opravi do 30. aprila 
1992 Veterinarski zavod Primorske, DE Koper.

7. člen
Splošno preventivno cepljenje psov proti steklini mora biti oprav­

ljeno od 1. 2. do 15. 4. 1992.
Zaščitno cepljenje mladih psov proti steklini se mora opraviti takoj, 

ko dopolnijo štiri mesece starosti.
Na okuženem in ogroženem območju se mora zaščitno cepiti proti 

steklini tudi živali, ki se pasejo prosto.
Ob cepljenju proti steklini je obvezna dehelmintizacija psov. 

Stroški bremenijo imetnika živali.
Cepljenje in dehelmintizacijo opravi Veterinarski zavod Primorske, 

DE Koper.
Opraviti je potrebno tudi peroralno vakcinacijo lisic v občinah 

Izola, Koper in Piran. Vakcinacijo lisic opravijo Veterinarski zavod 
Primorske, DE Koper ter lovske družine v roku, ki ga določi 
Republiška veterinarska uprava Ljubljana z vakcino, ki jo odobri 
Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano.

8. člen
Pri atipični kugi je treba preventivno cepili kokoši, piščance, 

brojlerje, purane in matične jate fazanov in prepelic:
- v perutninskih obratih delovnih organizacij,
- v naseljih, kjer so perutninski obrati delovnih organizacij ali večje 
reje individualnih proizvajalcev,
- v obratih individualnih proizvajalcev, kjer pomeni reja 
perutnine pomembnejšo gospodarsko dejavnost,
- v fazanerijah,
- v vzrejah prepelic.

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi z živo ali mrtvo vakcino 
po programu imunoprifilakse.

Cepljenje po tem členu opravi Veterinarski zavod Primorske, DE 
Koper; v perutninskih obratih delovnih organizacij, ki imajo organi­
zirano lastno veterinarsko službo, pa obratne veterinarske ambulante. 
Cepljenje se opravi na način, ki ga za posamezno vakcino določi 
proizvajalec.

9. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti prašiče v gospodar­

stvih, ki imajo deset in več plemenskih svinj oziroma najmanj 50 
pitancev.

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi s sevom K-lapiniziranega 
virusa. Cepljenje opravi Veterinarski zavod Primorske, DE Koper.

Proti prašičji kugi je treba cepiti prašiče imetnikov živali v nepo­
sredni okolici prašičjerejskih farm ter prašiče, ki se krmijo s pomijami 
iz gostinskih obratov, obratov družbene prehrane in drugih javnih 
lokalov. Pri slednjih stroških vakcinacije bremenijo imetnika živali.

10. člen
Tuberkulinizirati je treba:

- 50 % vseh krav in brejih telic na območju občin Izola, Koper, Piran 
(IX. splošna tuberkulinizacija),
- vse plemenske merjasce,
- vse plemenice neokuženih prašičjerejskih farm,
- kokoši v tistih naseljih, kjer je bila ugotovljena kokošja tuberkuloza, 
in sicer v vseh dvoriščih, ki neposredno mejijo na okuženo dvorišče. 
Tuberkulinizacijo opravi Veterinarski zavod Primorske, DE Koper.

11. člen
Na brucelozo je treba preiskati enkrat letno:

- osnovne goveje črede organizacij in podjetij ter krave v hlevih 
individualnih proizvajalcev z mlečno prstanastim preizkusom; v pri­
meru sumljive ali pozitivne reakcije je potrebno odvzeti živalim kri 
za pregled,
- vse ovce in koze v občinah Izola, Koper in Piran je potrebno 
pregledati serološko na melitokokozo in Q mrzlico,
- odstreljene poljske zajce (patoanatomsko) na območju občin. 

Vzorce mleka in krvi vzame Veterinarski zavod Primorske, DE
Koper.

Mlečno prstanasto preiskavo opravi Veterinarski zavod Primorske, 
DE Koper. .

Laboratorijske preiskave krvi goved, ovac, koz in praši&v opravi 
Veterinarska fakulteta v Ljubljani.

Pregled zajcev opravi Veterinarski zavod Primorske, DE Koper,k 
laboratorijske preiskave patoanatomsko sumljivih zajcev pa opravi 
Veterinarska fakulteta v Ljubljani.

12. člen
Na bolezen Aujeszkega in TGE je treba preiskati 10 % vzorcev 

krvi plemenskih prašičev.
Vzorce odvzame Veterinarski zavod Primorske, DE Koper. Prei­

skave opravi Veterinarska fakulteta v Ljubljani.

13. člen
Na mehurčasti izpuščaj pri govedu (IBR/IPV) je treba enkrat letno 

preiskati plemenjake v prirodnem pripustu. Enkrat letno je treba 
pregledati plemenjake v prirodnem pripustu na vibriozo (infekcija s 
Campylobakter fetus), leptospirozo, trihomoniazo, levkozo, bakterio­
loško pregledati seme glede na onesnaženost z ubikvitarnimi bakteri­
jami opraviti koprolaško preiskavo.

Vzorce vzame Veterinarski zavod Primorske, DE Koper. Preiskave 
opravi Veterinarska fakulteta v Ljubljani.

14. člen
na leptospirozo je treba preiskati 20 % vzorcev krvi plemenskih 

prašičev po programu, ki ga določi veterinarska inšpekcija.
Vzorce krvi vzame Veterinarski zavod Primorske, DE Koper. 

Serološke preiskave krvi opravi Veterinarska fakulteta v Ljubljani.

15. člen
Proti trihofitiji je treba opraviti vakcinacijo govedi in drugih živali, 

kjer je bila bolezen ugotovljena, ne glede na število primerov. 
Vakcinacijo opravi Veterinarski zavod Primorske, DE Koper. 
Cepljenje plača lastnik živali.

16. člen
Na kužno malokrvnost je treba opraviti preiskave krvi kopitarjev 

ob kupoprodajah, kot tudi preglede krvi športnih konjev 14 dni pred 
tekmovanji.

Vzorce krvi vzame Veterinarski zavod Primorske, DE Koper. 
Serološki pregled vzorcev krvi z gelprecipitinskim testom (Coggins- 
test) opravi Veterinarska fakulteta v Ljubljani.

Stroške plača lastnik živali.

17. člen
Opraviti je treba tuberkulinizacijo m serološke preiskave krvi na 

brucelozo, leptospirozo ter preglede na ostale kužne bolezni ob 
kupoprodaji za plemensko uporabo prašičev.

Tuberkulinizacijo in vzorce krvi opravi oziroma odvzame Veterinar­
ski zavod Primorske, DE Koper.

Stroške pregleda plača lastnik živali.

18. člen
Da bi se preprečilo širjenje bolezni čebel, bo na celotnem območju 

Slovenije organizirano enotno zdravljenje. Zato mora Obalno čebelar­
sko društvo Koper opraviti vseh čebelarjev in čebeljih družin na 
območju občin Izola, Koper in Piran.

Na hudo gnilobo čebelje zalege, nesemavost, prašičavost in varoozo 
je treba pregledati čebelje družine, ki gredo na pašo.

Preglede na hudo gnilobo se opravi spomladi ali jeseni (jesenski 
pregled velja do naslednjega pregleda). Vzorce na preiskavo odvzame 
Veterinarski zavod Primorske, DE Koper.



Koper, 3. marca 1992 - Št. 6 URADNE OBJAVE 27

Vzorce je treba dostaviti do 31. marca 1992, preiskave morajo biti 
opravljene do 30. aprila 1992.

Preiskave plača lastnik čebel.

19. člen
Na vrtoglavost postrvi je treba v ribogojnicah pregledati enkrat 

letno postrvske vrste rib, ki se vlagajo, prodajajo ali prevažajo. Vzorci 
mladic morajo biti poslani v preiskavo od junija do 31. decembra 
1992, vzorci tržnih rib pa, kot to odredi upravni organ, pristojen za 
veterinarsko inšpekcijo.

Na virusno hemoragično septikcmijo postrvi je treba preiskati 
plemenske jate postrvskih rib do 15. februarja 1992.

Vzorce rib za preiskavo vzame Veterinarski zavod Primorske, DE 
Koper, analize pa opravi Veterinarska fakulteta v Ljubljani.

20. člen
V gojiščih školjk je potrebno dvakrat mesečno odvzeti vzorce školjk 

ter enkrat mesečno vzorce morske vode na bakteriološko analizo ter 
v obdobju od maja do novembra dvakrat mesečno vzorce školjk na 
prisotnost biotoksinov.

V gojiščih školjk je potrebno tudi enkrat letno odvzeti vzorce školjk 
na prisotnosti težkih kovin.

Vzorčenje opravi Veterinarski zavod Primorske, DE Koper, bakte­
riološke in druge potrebne analize pa Zavod za socialno medicino in 
higieno Koper

Preiskave plačajo lastniki školjčišč.

Vzorčenje opravi Veterinarski zavod Primorske, DE Koper.
Preiskave plačajo lastniki gojišč.

22. člen
Proti miksomatozi in hemoragični bolezni kuncev je treba vakcini- 

rati kunce, ki jih odpremljajo na razstave, ocenjevanja in podobno.
Stroški bremenijo imetnika živali.

23. člen
Obvezen je trihinoskopski pregled mesa prašičev namenjenih tako 

za domačo uporabo, kot za namene kmečkega turizma oziroma 
"osmič**, zato ker je poreklo prašičev v glavnem iz področij z nejasno 
epizootiološko situacijo.

Stroški pregleda bremenijo lastnika.
Trihinoskopske preglede opravi Veterinarski zavod Primorske, DE 

Koper.

24. člen
Kršenje določil te odredbe sc kaznuje v skladu z Zakonom o 

zdravstvenem varstvu živali (Uradni list SRS, št. 37/85).

25. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

št.: 323-1/92 Predsednik IS SO Izola
Izola, 11. februarja 1992 JOŽE ČERNELIČ, l.r.

21. člen
V gojiščih morskih rib je potrebno enkrat letno odvzeti vzorce rib 

na prisotnost težkih kovin in pesticidov. Preden gredo ribe v promet, 
jih je potrebno pregledati na prisotnost antibiotikov.

Št: 503-2/92
Koper, 5. februarja 1992

Št.: 323-4/91-92 
Piran, 11. februarja 1992

Predsednik IS SO Koper 
BORIS GORUP, l.r.

Predsednik IS SO Piran 
ANDREJ GRAHOR, l.r.



28 URADNE OBJAVE

;

* \

'v

Koper, 3. marca 1992 - St. 6


